Зачислить в ____ класс

Директор              Н.С. Конради

Директору МБОУ «СОШ № 31» поселка

Краснобродского

Конради Наталье Сергеевне

_____________________________________

ФИО заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ № ____

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________

_________________________________________________  __________ года рождения,

зарегистрированного по адресу:______________________________________________,

проживающего по адресу:___________________________________________________,

в _____-й класс МБОУ «СОШ № 31» поселка Краснобродского.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_______________________________обучение на____________языке и изучение

родного_________________языка и литературного чтения на родном

___________________ языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

 Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес регистрации

Адрес проживания

Телефон

E-mail

Серия, номер паспорта,

когда и где выдан

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

федеральным государственным образовательным стандартом начального общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ «СОШ №31»

ознакомлен(а).

 Даю свое согласие МБОУ «СОШ № 31» поселка Краснобродского на сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях,

установленных нормативно-правовыми актами, на бумажном и электронном носителях

с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных и моего ребенка,

сообщаемых мною в настоящем заявлении, содержащихся в прилагаемых мною к

данному заявлению копиях документов до момента отчисления моего ребенка из

списочного состава обучающихся.

__________ ________ _____________

    (Дата)                                                  (Подпись)                                     (Расшифровка)

Приложения к заявлению:

 копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;

                                                   (ФИО родителя)

 копия свидетельства о рождении _________________________ на _ л. в _ экз.;

                                                                      (ФИО ребенка)

 копия свидетельства о регистрации ____________________________ по месту

жительства на _ л. в _ экз.;                                       (ФИО ребенка)

 ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________

    (Дата)

 ________

(Подпись)

_____________

(Расшифровка)